平成１９年６月２９日

報 道 各 位

東京国際空港ターミナル株式会社

東京国際空港国際線地区旅客ターミナルビル等整備・運営事業

に係る第２回増資計画の実施完了のお知らせ

当社は、平成１８年７月７日付で国と締結いたしました東京国際空港国際線地区旅客ターミ

ナルビル等整備・運営事業に係る事業契約書第６１条第２項第２号の定めに基づき、第２回増

資計画につきまして、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発行株式の種類および数    普通株式 873 株

２．発行株式の払込金額      1 株につき 金 5,000,000 円

３．払込期日           平成 19 年 6 月 28 日（木）

４．今回増加した資本金および資本準備金

増加資本金   金 2,182,500,000 円

               増加資本準備金 金 2,182,500,000 円

以  上

【ご参考】

１．引受会社、株式数および金額

引受会社名 株式数 金  額

日本空港ビルデング株式会社 306 株  1,530,000,000 円

株式会社日本航空 153 株  765,000,000 円

全日本空輸株式会社 153 株  765,000,000 円

成田国際空港株式会社 81 株  405,000,000 円

東京電力株式会社 63 株  315,000,000 円

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 27 株  135,000,000 円

セコム株式会社 27 株  135,000,000 円

東京瓦斯株式会社 27 株  135,000,000 円

京浜急行電鉄株式会社 18 株  90,000,000 円

東京モノレール株式会社 18 株  90,000,000 円

２．発行済株式総数の異動

第２回増資前発行済株式総数   927 株（うち普通株式   873 株  優先株式 54 株）

第２回増資後発行済株式総数    1,800 株（うち普通株式 1,746 株 優先株式 54 株）

３．資本金および資本準備金

（１）第 2 回増資前

資本金     金 2,317,500,000 円

資本準備金   金 2,317,500,000 円

（２）第 2 回増資後

資本金     金 4,500,000,000 円

資本準備金   金 4,500,000,000 円